Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

CONCURSO PÚBLICO nº 05/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público, no uso de suas atribuições, torna público o que segue:

1- As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público 05/2024, conforme Anexo Único  que
acompanha o presente Edital.

Não houve candidatos inscritos para os empregos MÉDICO EMERGENCIALISTA PEDIATRA SUBSTITUTO,  MÉDICO
ESP. EM ULTRA. GINECOLÓGICA E OBS. SUB, MÉDICO GERIATRA SUBST ITUTO, MÉDICO HOMEOPATA
SUBSTITUTO, MEDICO ONCOLOGISTA SUBSTITUTO,  MÉDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA SUBSTITUTO,
MEDICO PNEUMOLOGISTA CIR. TORÁCICO SUBSTITUTO , MÉDICO PSIQUIATRA INFANTIL SUBSTITUTO  e
MEDICO REUMATOLOGISTA SUBSTITUTO .

Não houve candidatos habilitados para os empregos MEDICO MASTOLOGISTA SUBSTITUTO  e MÉDICO
PNEUMOLOGISTA SUBSTITUTO .

2- Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço eletrônico www.ibamsp-
concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para recurso e enviá-lo via internet nos dias 13 e
14/05/2024 das 09h às 16h, conforme disposto no Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em
especial o Capítulo 8.

          Franca, 11 de maio de 2024.

Comissão Organizadora

Rua Frederico Moura, 1.517 - Cidade Nova - Franca/SP - Cep: 14401-150.

Telefone: (16) 3711-9137 | E-mail: recursoshumanos@franca.sp.gov.br | Site: www.franca.sp.gov.br

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO COM CRITÉRIOS DE DESEMPATE

CONCURSO PÚBLICO 05/2024

C.E. = Conhecimentos Específicos

C.P.L. = Conhecimentos Pedagógicos e Legislação Educacional

C.C.M. = Conhecimentos Gerais de Clínica Médica

Lista Especial (Candidatos com negros habilitados)

Cargo: 501- AUXILIAR DE SAÚDE SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate  Def.
 Classif.  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos  C.E. Data Nasc.  Negro  Físico
 1º ROSINEA APARECIDA SABINO  070106 21,00 14,00 26/07/1981 Sim -

Lista Geral (Todos os candidatos habilitados)

Cargo: 501- AUXILIAR DE SAÚDE SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate  Def.
 Classif.  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos  C.E. Data Nasc.  Negro  Físico
 1º ANA LAURA DOS SANTOS BENTO 070006 30,00 18,00 17/08/1998 - -
 2º ANDRESA DE CAMPOS FERREIRA AMARAL  070027 22,00 14,00 05/03/1980 - -
 3º ROSINEA APARECIDA SABINO  070106 21,00 14,00 26/07/1981 Sim -

Cargo: 502- MÉDICO CIRURGIÃO GASTROENTEROLOGISTA SUB.
 Total de  Critérios de Desempate  Def.
 Classif.  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos  C.C.M. Data Nasc.  Negro  Físico
 1º BRUNO RAPHAEL GARCIA MARQUES 070096 27,00 22,00 03/01/1986 - -

Cargo: 503- MEDICO DERMATOLOGISTA SUBSTITUTO
 Total de  Critérios de Desempate  Def.
 Classif.  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos  C.C.M. Data Nasc.  Negro  Físico
 1º BRUNO MOURA FONSECA 070012 30,00 20,00 02/04/1981 - -

Cargo: 515- PROFESSOR PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA
 Total de  Critérios de Desempate  Def.
 Classif.  Nome do Candidato  Inscr.  Pontos  C.P.L. Data Nasc.  Negro  Físico
 1º GUSTAVO HENRIQUE DE ANDRADE 070017 24,00 16,00 27/06/1986 - -